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Valmistelijat ympäristötarkastaja Minna Karhunen, puh. 050 566 4195 ja vs. 

ympäristötarkastaja Lotta Mattila, puh. 040 770 3239: 
 
Lapin ELY-keskus on toimittanut Meri-Lapin ympäristölautakunnalle maa-
aineslain (555/1981) ja ympäristönsuojelulain (527/2014) mukaisen 
yhteiskäsittelyhakemuksen, joka koskee kalliokiviaineksen ottamista, 
louhintaa ja murskausta sekä maankaatopaikkatoimintaa tilalla 
Peurakallion kallioalue 851-423-27-97 Tornion Peurakalliolla. Lisäksi 
haetaan lupaa aloittaa toiminta muutoksenhausta huolimatta. 
 
Maa-ainesten ottamisalueen pinta-ala on noin 5,6 hehtaaria ja varsinaisen 
kaivualueen 1,9 hehtaaria. Ottamismäärä on 85 000 k-m3. Lupaa haetaan 
kymmeneksi vuodeksi eli lupa olisi voimassa 30.8.2031 saakka. 
Ottamissyvyys on 0-11 metriä ja ottaminen ulotetaan alimmillaan tasolle 
+14 (N2000). Alueella on ollut ottamistoimintaa jo aiemmin.  
 
Alueella otetaan vastaan ja hyödynnetään muualta tuotavia puhtaita maa-
aineksia (maankaatopaikka), joilla on tarkoitus täyttää aluetta noin tasoon 
+21 (N2000). Lisäksi maa-ainesta käytetään maisemoinnin yhteydessä 
luiskien tekemiseen. 
 
Alue ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella tai valtakunnallisesti 
arvokkaalla geologisella muodostumalla. Alueen lähellä on tiedossa 
luonnonsuojelullisia arvoja, jotka on otettu huomioon päätösesityksessä. 
 
Liitteenä on päätösesitys toimintaa koskevaksi maa-aines- ja 
ympäristöluvaksi. Olennaiset tiedot lupahakemuksesta ja sen käsittelystä 
on esitetty lupapäätöksen kertoelmaosassa. Luvan käsittelyyn littyvät 
asiakirjat ovat kokonaisuudessaan nähtävillä ennen kokousta 
ympäristönsuojelun toimistossa. 
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Esittelijä Ympäristöpäällikkö Maikkula Pipsa 

 
Päätösehdotus Ympäristölautakunta tekee liitteen mukaisen maa-aines- ja 

ympäristölupapäätöksen, josta peritään 4361 euron käsittelymaksu 
(sisältää naapureiden kuulemiskustannukset). Lisäksi myönnetään lupa 
aloittaa toiminta muutoksenhausta huolimatta vakuutta vastaan. 
Päätökseen liitetään valitusosoitus Vaasan hallinto-oikeuteen. Lupapäätös 
ja kuulutus päätöksestä laitetaan nähtäville Tornion kaupungin 
verkkosivuille. Tieto päätöksestä julkaistaan Kotikulmilta -lehdessä. 
 
Lupapäätös liitteineen toimitetaan hakijalle, Lapin elinkeino-, liikenne- ja 
ympäristökeskus sekä Tornionlaakson museolle. 
 
Pidetään pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta. 
 



Päätös Hyväksyttiin. 
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